АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2015

                                                             № 1
с. Благодарное
 О  проведении   публичных   слушаний по вопросу  предоставления
Кожевникову Виктору Васильевичу, Кожевниковой Анне Ивановне

 разрешения на отклонение от предельных параметров

 разрешенного строительства объекта капитального

 строительства на  земельном участке в селе
 Благодарном по улице Октябрьской, 196а

Рассмотрев заявление Кожевникова Виктора Васильевича, Кожевниковой Анны Ивановны по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке в селе Благодарном по улице  Октябрьской, 196а, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением представительного органа муниципального образования Благодарненского сельского поселения от 26 января  2007 года № 85 и Правилами землепользования и застройки территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, утвержденными решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 10 декабря 2013 года  № 267, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 2 февраля 2015 года в 10:00 часов,  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства: минимальный отступ от всех границ земельного участка  площадью 607 кв.м. с кадастровым номером 23:23:0602018:793, расположенного в селе Благодарном по улице Октябрьская, 196а – установить менее 1 метра.

2. Определить место проведения публичных слушаний - здание администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, расположенное  по адресу: Отрадненский район, село Благодарное, улица  Коммунаров, 2а (кабинет главы поселения).

   3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района:

   1)  Обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

       2)  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.

       4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства осуществить за счет лица заинтересованного в предоставлении такого разрешения.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района               В.Н.Разумов